PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ  сессия

РЕШЕНИЕ

	от 02.02.2022
	                                    № 6

	село Глафировка

О представлении к награждению Памятным знаком

Законодательного Собрания Краснодарского края

«За активное участие в территориальном

общественном самоуправлении»
В целях повышения роли института территориального общественного самоуправления в решении вопросов местного значения, реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края                   от 29 января 2020 года № 1561-П «Об утверждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Глафировского сельского поселения  Щербиновского района р е ш и л:

1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» руководителя органа территориального общественного самоуправления № 2 Глафировского сельского поселения Щербиновского района Линник Наталью Борисовну.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Щербиновский район для внесения в Законодательное Собрание Краснодарского края Представления о награждении Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Л.Н. Ревина) предоставить в администрацию муниципального образования Щербиновский район:

1) данное решение;

2) Представление о награждении Памятным знаком;

3) справку, содержащую сведения о трудовой деятельности и биографические данные кандидата.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез